
UCHWAŁA NR XXVI/183/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834)  i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.  1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy Sokoły uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy, które nie wygasają z upływem 
2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz określa się ostateczny termin ich dokonania. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E2A1D-9AA4-4569-A9D5-E189F9451345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/183/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Lp. Zadanie  Kwota w złotych Termin 
realizacji  Jednostka wykonująca 

1.  Mój Rynek 2 350 000,00  25.06.2022 r.  Urząd Gminy Sokoły 

2.  Zakup środków dydatycznych 111 000,00 30.04.2022 r.  Szkoła Podstawowa w 
Sokołach 

3.  Zakup środków dydatycznych 30 000,00 30.04.2022 r. Szkoła Podstawowa w 
Bruszewie 

 Razem 2 491 000,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E2A1D-9AA4-4569-A9D5-E189F9451345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/183/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 350 000,00   

801   Oświata i wychowanie 141 000,00 0,00 141 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 141 000,00 0,00 141 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 141 000,00  141 000,00 

   Łącznie 2 491 000,00 2 350 000,00 141 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E2A1D-9AA4-4569-A9D5-E189F9451345. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Rady Gminy w Sokołach w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2021. 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. Z jego zapisów wynika, iż organ stanowiący j. s. t. może ustalić wykaz wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku, 
ujętego w wykazie w następnym roku budżetowym. Ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 czerwca roku następnego. Łącznie 
z wykazem wydatków organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków, w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych. 

Załączony wykaz wydatków niewygasających obejmuje 2 zadania bieżące i 1 zadanie majątkowe na 
łączną kwotę 2.491.000 zł. 

Ze względu na niezależne od siebie przyczyny dostawcy nie są w stanie wykonać zadania. Wyżej 
wymienione  zadania z przyczyn niezależnych od Urzędu nie zostaną zapłacone w 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E2A1D-9AA4-4569-A9D5-E189F9451345. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



